Processo Eletrônico
00000.004892.2023-12

Data
27/09/2023
09:33:19

Setor de Origem
CMG - DVERE

Tipo
Legislativo

Assunto
Requerimento Legislativo nº 4035/2023 do Vereador Leandro Senna solicitando
Tribuna Livre

Interessados
LEANDRO SENA

Situação
Finalizado

Trâmites

28/09/2023 14:01
Recebido por: ASCER: LUANA RODRIGUES JAYME

27/09/2023 10:03
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

27/09/2023 10:03
Recebido por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

27/09/2023 09:34
Enviado por: DVERE: HELADE BISPO DA SILVA

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 4035/2023 - GBLeandroSena/PLENA/CMG

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 82, parágrafo único, da Resolução nº 26, de
19 de dezembro de 1991 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Goiânia),
para solicitar TRIBUNA LIVRE, em sessão plenária a realizar-se no dia 09/11/2023,
para Representante do SENAI que tratará sobre abordagem digital integrada para o
planejamento, projeto, construção e gerenciamento de edi cios e infraestrutura,
nos modos do decreto n° 10.306/2020 que determina o uso obrigatório do BIM
para execução de obras e serviços de engenharia realizadas direta ou indiretamente
pelos órgãos e pelas entidades da administração pública ou federal.

Face ao exposto, solicito apoio dos nobres pares para a aprovação do
presente requerimento.

PLENÁRIO VEREADOR TRAJANO GUIMARÃES, em 21 de setembro de
2023

Leandro Sena
Vereador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
CAROLINA ARAUJO DE QUADROS, SV - DRLEG, em 26/09/2023 09:47:29.
LEANDRO SENA, Vereador - CD - GBLeandroSena , em 27/09/2023 09:21:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

68968
00195f6ac7

Despacho de 27/09/2023

Despacho:Despacho:

Requerimento Legisla vo nº 4035/2023 do Vereador Leandro Senna , apresentado na Sessão Ordinária do dia 26/09/2023,
solicitando Tribuna Livre para o dia 09/11/2023 sobre o uso obrigatório do BIM

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

HELADE BISPO DA SILVA, SV - DVERE, DVERE, em 27/09/2023 09:34:59.

Cópia de despacho #57915 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 18/05/2024 00:57.

Divisão de Expediente e Registro

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.004892.2023-12
Setor de Finalização do Processo: ASCER
Data/Hora Finalização do Processo: 28/09/2023 14:01:37

DADOS DO USUÁRIO

Nome: LUANA RODRIGUES JAYME
Matrícula SIAPE: 55686330546
Cargo: ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO - CERIMONIALISTA (NS) - 41
Lotação: -
Exercício: ASCER

Justificativa

Ok.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Luana Rodrigues

Página 1 de 1